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GYNOXIN PROTECT globulki dopochwowe 10 szt.
 

Cena: 24,15 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 glob. po 2 g

Postać globulki dopochwowe

Producent RECORDATI

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Postać

Globulki dopochwowe

Opakowanie

10 szt.

Działanie

Wyrób medyczny GYNOXIN PROTECT zawiera składniki aktywne, które pomagają chronić błonę śluzową pochwy, tworząc środowisko
niekorzystne dla namnażania się chorobotwórczych mikroorganizmów; łagodząc równocześnie objawy, w tym uczucie świądu oraz
przywraca właściwe pH pochwy.

Wskazania

GYNOXIN PROTECT to wyrób medyczny przeznaczony do stosowania jako środek wspomagający w procesie leczenia objawów
związanych z zapaleniem sromu i pochwy różnego pochodzenia, w tym wywołanego przez HPV (wirus brodawczaka ludzkiego).

Objawy związane z zapaleniem sromu i pochwy obejmują: pieczenie, ból, suchość pochwy, świąd, dyspareunię (ból podczas stosunku
płciowego) i dyzurię (nieprzyjemne uczucie: pieczenie i/lub ból podczas oddawania moczu), upławy różnego rodzaju, zaczerwienienie i
obrzęk sromu.

Sposób użycia

Globulka dopochwowa przeznaczona jest do jednorazowego użytku. Zaleca się stosowanie 1 globulki dopochwowej raz na dobę co
najmniej 5 kolejnych dni, najlepiej wieczorem przed snem. Czas stosowania zależy od zmiany nasilenia objawów; w razie potrzeby 
Gynoxin PROTECT można stosować przez dłuższy okres. Czas stosowania nie powinien przekraczać 30 dni.

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do stosowania dopochwowego, należy go użyć natychmiast po otwarciu plastikowego blistra.
Zaleca się dokładne umycie rąk przed użyciem. Zaleca się stosowanie tego produktu wieczorem, przed snem, w sposób następujący:
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 - należy dokładnie umyć okolicę narządów płciowych łagodnym środkiem myjącym i osuszyć;

 - pojedynczą globulkę dopochwową należy oderwać od blistra, pociągając wzdłuż przerywanej linii;

 - dwie plastikowe klapki należy oddzielić od siebie i delikatnie je pociągnąć, nie otwierając całkowicie opakowania;

 - globulkę dopochwową należy delikatnie wyjąć z opakowania;

 - leżąc na plechach, globulkę dopochwową należy delikatnie włożyć palcami do pochwy tak głęboko, jak to możliwe, aby ułatwić szybkie
jej rozpuszczenie.

Zaleca się pozostanie w pozycji leżącej, aby zapewnić optymalne rozprowadzenie produktu i uniknąć przypadkowego wydostania się
globulki z pochwy. Zwykle podczas stosowania globulek dopochwowych GYNOXIN PROTECT może pojawić się niewielka ilość białawej i
bezwonnej wydzieliny z pochwy, zazwyczaj rano po wieczornym zastosowaniu. W celu poprawienia skuteczności produktu, zaleca się
przeprowadzenie rano płukania pochwy za pomocą zestawu do płukania pochwy.

Ostrzeżenia

Ten produkt przeznaczony jest do stosowania dopochwowego. Nie należy stosować tego wyrobu medycznego podczas miesiączki. W
przypadku jednoczesnego stosowania innych produktów (w tym leków), należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie
przeprowadzono badań dotyczących stosowania podczas ciąży i karmienia piersią: w tych przypadkach należy zasięgnąć porady
lekarza.

Przechowywanie

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Skład

Glicerydy półsyntetyczne, woda osmotyczna, krzemionka koloidalna, rozpuszczalny w tłuszczach ekstrakt z nagietka lekarskiego
(Calendula officinalis L.), ImmunoBlend - mieszanina tyndalizowanych bakterii kwasu mlekowego (Lactobacillus casei, Lactobacillus
acidophilus, Lactobacillus plantarum, Streptococcus thermophilus), Sunfiber - częściowo hydrolizowana guma guar, octan witaminy E,
kwas mlekowy, palmitynian witaminy A.

Producent
RECORDATI POLSKA
Armii Ludowej 26
00-609 Warszawa
recepcja@recordati.com

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą
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Galeria
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